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07.01.2003
09.01.2003
25.01.2003
01.03.2003
02.03.2003
10.03.2003
31.03.2003
03.04.2003
19.04.2003
03.05.2003
05.05.2003
12.05.2003
02.06.2003
07.06.2003
14.06.2003
19.06.2003
30.06.2003
04.07.2003
05.07.2003
28.07.2003
11.08.2003
11.08.2003
11.08.2003
16.08.2003
23.08.2003
24.08.2003
29.08.2003
17.09.2003
03.10.2003
14.10.2003
18.10.2003
21.10.2003
24.10.2003
26.10.2003
01.11.2003

02.11.2003
04.11.2003
05.11.2003
07.11.2003
10.11.2003
10.11.2003
11.11.2003
13.11.2003
13.11.2003
14.11.2003
14.11.2003

Datum

Ruden
Kanaren
Obermitterdorf
Ruden
Ruden
Kanasen
Lippitzbach 7
St.Nikolai
Ruden
St.Nikolai
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Dobrowa/Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
St.Nikolai
Ruden
Sankt Martin/Ruden
Ruden
Ruden
Obermitterdorf
Ruden
Obermitterdorf
Unterrain 11
Untermitterdorf
Obermitterdorf 62
Obermitterdorf
Weissenegger Berg
Unterberger
Gemeindestrasse
St.Martin
Ruden
Ruden
Eis
Weissenegger Berg
Weissenegger Berg
Lippitzbach
Ruden
Sankt Martin/Ruden
Sankt Martin/Ruden
St.Martin

Einsatzort

Verkehrsunfall
Sturmschaden/Schneebruch
Hochwasser, Überschwemmung
Verkehrsunfall
Verkehrsunfall
Freimachen von Verkehrswegen
Kanalspülung
Brandeinsatz, Sonstiges, Elektr. Anlage
Brandsicherheitswachdienst
Kanalspülung
Kanalspülung
Freimachen von Verkehrswegen
Suchaktion
Wasserversorgung, Wassertransport
Verkehrsunfall
Freimachen von Verkehrswegen
Wasserversorgung, Wassertransport
Kanalspülung
Kanalspülung
Freimachen von Verkehrswegen
Kanalspülung
Wasserversorgung, Wassertransport
Verkehrsunfall
Sturmschaden/Schneebruch
Sonstiges
Freimachen von Verkehrswegen
Sonstige Brandeinsätze
Kanalspülung
Kanalspülung
Brandeinsatz
Brandeinsatz
Kanalspülung
Freimachen von Verkehrswegen
Pumparbeit
Freimachen von Verkehrswegen

Hochwasser, Überschwemmung
Kanalspülung
Pumparbeit
Kanalspülung
Pumparbeit
Notstromversorgung
Pumparbeit
Hochwasser, Überschwemmung
Wasserversorgung, Wassertransport
Wasserversorgung, Wassertransport
Wasserversorgung, Wassertransport

Einsatzgrund

Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden

Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden

Feuerwehr

F73
TH1905
TH3235
F954
F964
TH3236
F1541
F1599
F3237
F2375
F2423
F2640
F3217
F3392
F3731
TH3353
F4414
F4543
TH3352
F5346
F5936
TH3729
F5965
F6255
F6553
F5160
F6952
F7630
TH4253
MB89
MB90
TH4252
TH4251
TH4250
TH4249

TH4248
F8801
F8814
TH4247
TH4246
TH4245
F8950
F8978
F8983
F8992
TH4244

ELS  /  Intern

3Gesamtanzahl Brandeinsätze (ohne Meldungen):
46Gesamtanzahl Technische Einsätze (ohne Meldungen):

51

2Gesamtanzahl Brandeinsätze Meldungen:
0Gesamtanzahl Technische Einsätze Meldungen:

NummerAlarm
durch
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18.11.2003
03.12.2003
13.12.2003
29.12.2003
30.12.2003

Datum

Weißeneggerberg
Ruden
Kanaren
Ruden
Kraßnitz 14

Einsatzort

Wasserversorgung, Wassertransport
Freimachen von Verkehrswegen
Kanalspülung
Hochwasser, Überschwemmung
Hochwasser, Überschwemmung

Einsatzgrund

Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden

F9093
F9417
F9598
F9906
TH5345

ELS  /  Intern
NummerAlarm

durch


